
Minas gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 25 de agosto de 2015 – 79 
Machado e Jussara kele Araújo valadares .1 .Joana D’arc Inácio Fer-
reira-Negaram provimento .2 .Sandra Maria Carvalho Rezende-Nega-
ram provimento .3 .Rosângela Amorim-vista à Presidente .4 .Fernando 
Tângari Scandar-Negaram provimento, maioria de votos .5 .Marize 
de Freitas Morais-Negaram provimento, maioria de votos .6 .Célia 
kazeoka Zago-Negaram provimento, maioria de votos 7 .Rudnei Dias 
Avelar-Negaram provimento, maioria de votos .8 .Evandro Simões de 
Souza-Negaram provimento, maioria de votos .9 .Mauricio de Paula 
Bonfim-Negaram provimento, maioria de votos.10.Ivo Pereira de Sou-
za-Negaram provimento, maioria de votos .11 .Cristiano Braga Canta-
nhede-Negaram provimento, maioria de votos .12 .Jose Sebastião Sil-
va-Negaram provimento .13Roberto Moreira Rodrigues-Retirado de 
pauta .14 .Reinaldo Felício Lima-Retirado de pauta .15 .Juliana Gomide 
Souza-vista à Conselheira Gabriela Ladeira .
2-Pauta para a milésima octingentésima sexagésima nona reunião 
ordinária à realizar-se às 14:00, do dia 27 de agosto de 2015, sala de 
reunião do 12º andar, da sede da Advocacia Geral do Estado, locali-
zada na Rua Espírito Santo nº 495 .1 .Processo 18391080 .1-Rosa Maria 
Dias Pereira-Conselheira Fabíola Elias .2 .Processo 313091080 .9 
Angelo Alencar Maciello viana-Conselheira Fabíola Elias .3 .Processo 
100651080 .4-Iolando Pereira da Silva-Conselheira Solange 
Irene .4 .Processo149581080 .1-Miguel Franco de Carvalho-Conselheira 
Solange Irene .5 .Processo 1241581080 .0-Juliana Gomide Souza-Con-
selheira Solange Irene .6 .Processo 1328401080 .5-Núbia Regina Leite 
Lemos-Conselheira Gabriela Ladeira .7 .Processo 438001080 .8-Levi 
Geraldo Ribeiro-Conselheira Solange Irene .

24 735943 - 1

Polícia Militar do Estado 
de Minas Gerais

Comandante-Geral: Cel PM Marco Antônio Badaró Bianchini

Expediente
 PMMG-CG Participação da Polícia Militar de Minas Gerais na soleni-
dade de entrega da medalha Juscelino kubitschek no dia 12 de Setem-
bro de 2015 . 

24 735739 - 1
 PMMG-CG Participação da Polícia Militar de Minas Gerais na sole-
nidade de comemoração do Dia da Pátria no dia 07 de Setembro de 
2015 . 

24 735737 - 1
A CORONEL PM DIRETORA DE EDUCAÇÃO ESCOLAR E ASSIS-
TÊNCIA SOCIAL DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, no 
uso de suas atribuições previstas no art . 8º do R-125, aprovado pela 
Resolução nº 4 .209, de 16 de abril de 2012, e considerando os termos 
do inciso II do art . 35 da Lei Delegada nº 182, de 21 de janeiro de 
2011, DEFERE:
 A OPÇÃO REMUNERATÓRIA do cargo efetivo, acrescido de 30% do 
subsídio do cargo em comissão de Diretor Pedagógico, D-Iv, da servi-
dora nº 132680-0, Ana Maria Pereira Barroso de Aguilar, PEB1A-24, 
da Unidade do CTPM/Teófilo Otoni, a partir de 08 de junho de 2015.

A OPÇÃO REMUNERATÓRIA do cargo efetivo, acrescido de 30% 
do subsídio do cargo em comissão de Diretor Pedagógico, D-II, do ser-
vidor nº 067380-6, Elino Gomes, PEB2P-24, da Unidade do CTPM/
Montes Claros, a partir de 26 de junho de 2015 .

(a) ROSÂNGELA DE SOUZA FREITAS, CEL PM
DIRETORA DA DEEAS

24 735657 - 1

Instituto de Previdência dos 
Servidores Militares

Diretor-Geral: Cel PM qOR Marcio dos Santos Cassavari
Afastamento por Motivo de Luto
O Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças do Instituto de Previ-
dência dos Servidores Militares do Estado de Minas Gerais, no uso da 
competência legal, registra afastamento por motivo de luto, por (08) 
oito dias, do servidor: Matrícula – 600 .039-8, Euclides Santana Alves, 
a partir de 16/08/2015 .
Belo Horizonte, 24 de agosto de 2015 .
(a) Itamar de Almeida Sá, CEL PM qOR
Diretor de Planejamento, Gestão e Finanças

24 735662 - 1

Polícia civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe da Polícia Cívil: Wanderson Gomes da Silva

Expediente
CORREGEDORIA GERAL DE POLÍCIA CIvIL

Portaria nº 190/CGPC/2015
O Corregedor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
Considerando que a Sindicância Administrativa nº 206 .539/2013, noti-
cia que o servidor D .S .S .C ., Investigador de Polícia II, Nível I, MASP 
1 .242 .344 – 8; praticou, em tese, as transgressões disciplinares de natu-
reza grave, previstas no art . 149 e art . 150, incisos xxII, xxIv e xxx; 
art . 158, inciso II, todos da Lei Estadual nº 5 .406/69, que ensejam apli-
cação da pena de demissão;
Considerando o disposto nos art . 166, 168 e 178 da citada Lei;
Resolve:
I – Nos termos do art . 3º da Resolução nº 6742/2004, e suas alterações; 
c/c o inciso III do art . 33, da Lei Complementar n° 129/13; art . 166 e 
art . 168, todos da Lei Estadual n .º 5 .406/69; determinar a instauração de 
Processo Administrativo Disciplinar em desfavor do aludido servidor;
II – Designar a Segunda Comissão Processante Permanente para a reali-
zação do Processo Administrativo Disciplinar, presidido pelo Dr . Fábio 
Silva Tasca, Delegado de Polícia, Nível Especial, MASP 386 .038 – 4; 
tendo como membro Ronny Fernandes Pedra, Investigador de Polícia 
II, Nível Especial, MASP 1 .113 .965 – 6, e como secretária Elaine vitor 
Bastos, Escrivã de Polícia II, Nível Especial, MASP 370 .096 – 0; todos 
servidores estáveis e em exercício nesta Corregedoria .
Registre-se, publique-se e cumpra-se .
Belo Horizonte, 24 de agosto de 2015 .

Edson Serafim Camargos
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Processo Administrativo nº: 153 .597/2013 .
Acusado: Saul Sol Lima Santos, Investigador de Polícia II, Nível III, 
MASP 341 .420 – 8 .
Transgressões Disciplinares: Art . 149 c/c o art . 150, incisos xxv, xxx 
e xxxIv; art . 151, inciso III, c/c art . 152, § 2º, incisos I a Iv; c/c art . 
158, inciso II, todos da Lei Estadual nº 5 .406/69 .

O Corregedor-Geral de Polícia Civil acolheu a proposição da Comissão 
Processante e considerou o acusado responsável pela prática do proce-
dimento irregular de natureza grave que lhe foi imputado, propondo 
ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de Minas Gerais, em 
face da competência prevista no inciso I, do art . 161; c/c o inciso Iv, 
do art . 154; e art . 190, todos da Lei Estadual nº 5 .406/69, a aplicação 
da pena de DEMISSÃO .
Belo Horizonte, 24 de agosto de 2015 .

Edson Serafim Camargos
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Processo Administrativo n .º: 179 .785/2013 .
Acusado: álvaro Mauricio Amaral Júnior, Investigador de Polícia II, 
Nível III, MASP 294 .477 – 5 .
Transgressões Disciplinares: Art . 144, inciso III c/c art . 150, inciso vI e 
art . 160, inciso I, todos da Lei Estadual nº 5 .406/69 .

O Corregedor-Geral de Polícia Civil acolheu a proposição da Comissão 
Processante e absolveu o acusado das imputações que lhe foram atribu-
ídas, determinando o arquivamento dos autos .
Belo Horizonte, 24 de agosto de 2015 .

Edson Serafim Camargos
Corregedor-Geral de Polícia Civil

Superintendência de Planejamento, Gestão e Finanças .
Diretoria de Administração e Pagamento de Pessoal

Termo De Instauração De Processo Administrativo
Processo Administrativo 035/2015

A Belª . Cláudia Regina Campos de Araújo, Diretora de Administração 
e Pagamento de pessoal, instaura o processo administrativo 035/2015, 
nos termos da Lei 14 .184, de 31 de janeiro de 2002 e da Resolução 
da SEPLAG 037/2005, visando à apuração de eventuais débitos rela-
tivos ao cancelamento do 5º quinquênio, no período entre 15/09/2012 
a agosto de 2012, concedido à servidora Dolores de Oliveira Santa, 
Delegada de Polícia, nível Especial, grau C, MASP 348 .551-3, con-
forme Informação nº 079/2015 da Seção de Concessão de vantagens 
da DAPP/PCMG .
Belo Horizonte, 24 de agosto de 2015 .

Cláudia Regina Campos de Araújo
Diretora de Administração e Pagamento de Pessoal

Portaria Nº 2 .068/2015/DA/SPGF/PCMG
A Diretora de Aquisições, no uso das atribuições previstas na Reso-
lução nº 6 .617/PCMG, de 21 de outubro de 2002, do Art . 1º da Lei 
nº10 .520, de 17 de julho de 2002, do inciso “I” do Art .7º da Lei Esta-
dual nº14 .167, de 10 de Janeiro de 2002, e o Decreto nº 44 .786, de 18 
de abril de 2008 .
Resolve:
Art . 1º - Designar os servidores, para exercerem a função de 
Pregoeiros(as), e suplentes nos seguintes Processos:
Pregoeira - Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia 
Nível Especial, MASP .340 .745-9;
Suplente - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

 235/2015

Aquisição de Ração para Cães da Marca 
Royal Canin, Categoria Super Premium, da 
Linha Maxi Adult e Maxi Junior, destinado 
ao Canil Central da Polícia Civil do Estado 
de Minas Gerais .

11/09/2015
às 09:30 hs .

Pregoeiro - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7;
Suplente - Andrews Luiz vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341 .600-5 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

243/2015
Aquisição de Material Médico Hospitalar 
para uso do IML/BH, PPIs e PMLs do Inte-
rior do Estado de Minas Gerais .

11/09/2015
às 09:30 hs .

Pregoeiro – Andrews Luiz vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341 .600-5;
Suplente - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

245/2015

Contratação de fornecedor de Combustíveis 
automotivos (Gasolina Comum e álcool 
Hidratado) para abastecer as viaturas aloca-
das na(s) Unidade(s) Policial(ais) do Muni-
cípio de Bocaiúva/MG .

15/09/2015
às 09:30 hs .

Pregoeiro - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7;
Suplente - Andrews Luiz vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341 .600-5 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

246/2015
Contratação de fornecedor de Combustível 
automotivo (Gasolina comum) para abaste-
cer as viaturas alocadas na(s) Unidade(s) 
Policial(is) do Município de Fronteira/MG .

14/09/2015
às 09:30 hs

Pregoeiro – Andrews Luiz vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341 .600-5;
Suplente - Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia 
Nível Especial, MASP .340 .745-9 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

247/2015

Contratação de fornecedor de Combustível 
automotivo (Óleo Diesel S10) para abaste-
cer as viaturas alocadas na(s) Unidade(s) 
Policial(is) do Município de Capelinha/
MG .

14/09/2015
às 09:30 hs .

Pregoeira - Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia 
Nível Especial, MASP .340 .745-9;
Suplente - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

248/2015

Contratação de fornecedor de Combustí-
veis automotivos (Óleo Diesel S10, Gaso-
lina comum e álcool Hidratado) para abas-
tecer as viaturas alocadas na(s) Unidade(s) 
Policial(is) do Município de Muriaé /MG

14/09/2015
às 09:30 hs .

Pregoeiro – Andrews Luiz vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341 .600-5;
Suplente - Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia 
Nível Especial, MASP .340 .745-9 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

249/2015

Contratação de fornecedor de Combustíveis 
automotivos (Gasolina Comum e álcool 
Hidratado) para abastecer as viaturas aloca-
das na(s) Unidade(s) Policial(is) do Muni-
cípio de vazante/MG .

11/09/2015
às 13:00 hs .

Pregoeiro - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7;
Suplente - Andrews Luiz vieira, Investigador de Polícia Nível III, 
MASP 341 .600-5 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

250/2015
Contratação de fornecedor de combustível 
automotivo (Gasolina Comum) para abas-
tecer as viaturas alocadas na(s) Unidade(s) 
Policial(is) do Município de Medina/MG .

15/09/2015
às 09:30 hs .

Pregoeira - Marinice de Jesus Moreira Castanheira, Escrivã de Polícia 
Nível Especial, MASP .340 .745-9;
Suplente - Alexandre Augusto Francisco, Auxiliar de Polícia Civil, 
MASP 906 .631-7 .

Nº 
Processo Objeto Data da 

Sessão

251/2015

Contratação de fornecedor de combustíveis 
automotivos (Gasolina Comum e álcool 
Hidratado) para abastecer as viaturas aloca-
das na(s) Unidade(s) Policial(is) do Muni-
cípio de Raul Soares/MG .

15/09/2015
às 09:30 hs .

Art . 2º - Ficam designados para constituírem a Equipe de Apoio ao(à) 
(s) Pregoeiro(a) (s) os seguintes servidores:
Bruna Monyque Santos /Téc . Assistente da Polícia Civil, MASP: 
1 .352 .720-5;
Camila Cristina Dias de Oliveira Aragão/Téc . Assistente da Polícia 
Civil, MASP:1 .351 .856-8;
Daniel André Lordeiro Silva/Téc . Assistente da Polícia Civil, 
MASP:1 .351 .810-5;
Tatiane Luzia de Souza Coutinho /Téc . Assistente da Polícia Civil, 
MASP: 1 .352 .771-8;
Carolina Nunes Dias /Téc . Assistente da Polícia Civil, MASP: 
1 .351 .795-8;
Luciana Ferreira de Souza /Téc . Assistente da Polícia Civil, MASP: 
1 .352 .722-1 .
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .
Belo Horizonte, 24 de Agosto de 2015 .

Carla Regina Barbosa
Delegada de Polícia

Diretora de Aquisições/SPGF/PCMG
24 735946 - 1

POLÍCIA CIvIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Academia de Polícia Civil

Divisão de Recrutamento e Seleção

Portaria Nº 140/ACADEPOL/DRS/SPGF/PCMG/2015

Concurso Público - Provimento 2014/1
Investigador de Polícia I – Edital 01/2014
A Diretora da Academia de Polícia Civil e a Superintendente de Plane-
jamento Gestão e Finanças da Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, 
no uso de suas atribuições, considerando decisão exarada nos autos do 
processo nº 6071544-12 .2015 .8 .13 .0024, que determinou a sua perma-
nência no certame, convocam o candidato Juliano Jorge Oliveira, ins-
crição 17580, classificado conforme critério decrescente do somatório 
dos pontos, para entrega de documentos necessários para instruir proce-
dimento de nomeação, que será realizada em Belo Horizonte, na Seção 
de Registro de Alterações da Diretoria de Administração e Pagamento 
de Pessoal/DAPP (Rua Sergipe, 607 – Bairro Funcionários), dia 26 de 
agosto de 2015, às 14h30min .
O candidato deverá apresentar, pessoalmente, na data e horário defini-
dos nesta portaria, os seguintes documentos:
a) Carteira de identidade (original e cópia);
b) Carteira Nacional de Habilitação (original e cópia), se possuir;
c) Título de eleitor e comprovante de votação na última eleição (ori-
ginal e cópia);
d) Diploma de graduação (original e cópia);
e) Comprovante de quitação com o serviço militar (original e cópia);
f) Comprovante de inscrição no CPF;
g) Comprovante de cadastro no PIS/PASEP, se possuir;
h) Comprovante de conta corrente no Banco do Brasil;
i) Comprovante de endereço (conta de luz, água ou telefone) (origi-
nal e cópia);
j) 2 fotos 3x4 coloridas e recentes;
k) Ficha de cadastro preenchida (modelo disponível no site da 
Acadepol);
l) Ficha de identidade funcional preenchida (modelo disponível no site 
da Acadepol) .
Registre-se . Publique-se . Cumpra-se .
Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, 24 de 
agosto de 2015 .
Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil
Letícia Baptista Gamboge Reis
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças

Portaria nº 141/DRS/ACADEPOL/PCMG/2015

Concurso Público – Provimento 2014/1
Investigador de Polícia I – Edital 01/14
A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso 
de suas atribuições, torna pública a alteração do nome da candidata 
Sabrina Maira dos Santos Silva, inscrita sob o nº 55555 no Concurso 
Público da Polícia Civil de Minas Gerais – Provimento 2014/1, para 
Investigador de Polícia I, que passou a assinar Sabrina Maira dos San-
tos Silva Côrtes .
Registre-se . Publique-se . Cumpra-se .
Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos 
24 de agosto de 2015 .
Cinara Maria Moreira Liberal
Diretora da Academia de Polícia Civil

24 735952 - 1

POLICIA CIvIL DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO/DETRAN/MG

Edital De Notificação
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do 
Código de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 
do citado diploma legal, a Lei Federal nº 6 .575/78, a Lei Estadual nº 
14 .937/03, a Lei Estadual nº 5 .874/72, Decreto Estadual nº 43 .824/04 
e a Resolução nº 331/09 do CONTRAN, Notifica, pelo presente Edital, 
os proprietários dos veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a 
seguir relacionados, bem como os proprietários dos veículos que por-
ventura não foram notificados por via postal, por não estarem cadas-
trados, por não terem sido encontrados pelo agente dos Correios ou 
por estarem com endereços desatualizados, para que, no prazo de 30 
(trinta) dias, contados a partir da última publicação (art . 5º da Reso-
lução nº 331/09 do CONTRAN), promovam a liberação e retirada dos 
veículos, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e despesas 
com remoção e estadia, conforme legislação específica (artigo 262, § 
2º e 271, § único do C .T .B), para evitar-se a inclusão dos mesmos na 
lista de veículos que serão levados a hasta pública, de acordo com as 
normas acima mencionadas . Os veículos se encontram recolhidos no(s) 
depósito(s) abaixo relacionado(s), na cidade de Três Pontas/MG:
BHtres Servicos De Guincho
Placa: DkM5456 Chassi: 9C2kC08105R820610 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN kS Ano Fab .:2004 Prop .: Adeir De Souza 
LimaBanco Finasa Sa / Placa: DkR0778 Chassi: 9BGSB19x04B149120 
Marca/Modelo: GM/CORSA CLASSIC Ano Fab .:2003 Prop .: Leandro 
De Paula RangelFinamax Sa Cfi / Placa: DLE1568 Chassi: 
9C2kC08204R801836 Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ESD 
Ano Fab .:2004 Prop .: vitor Dos Santos Rodolfo / Placa: DLN3220 
Chassi: 9C2MC35004R044921 Marca/Modelo: HONDA/CBx 250 
TWISTER Ano Fab .:2004 Prop .: Wallace Arnaldo Nunes / Placa: 
DNN6515 Chassi: 9C2HA07005R806927 Marca/Modelo: HONDA/
C100 BIZ Ano Fab .:2005 Prop .: Rafael Do Prado Morais / Placa: 
DNR6947 Chassi: 94J2xCCD66M009800 Marca/Modelo: SUN-
DOWN/MAx 125 SED Ano Fab .:2006 Prop .: Mozart Bondi / Placa: 
DNy7661 Chassi: 9BD15802764696529 Marca/Modelo: FIAT/UNO 
MILLE FIRE FLEx Ano Fab .:2005 Prop .: Wantuil BondiBanco Itau-
card S/a / Placa: DvL2902 Chassi: 9BD15822774900225 Marca/
Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEx Ano Fab .:2006 Prop .: Jose 
vitor De OliveiraBv Financeira S .a Credito Fin .inv . / Placa: DZU9231 
Chassi: 9CDNF41LJ8M203543 Marca/Modelo: JTA/SUZUkI EN125 
yES Ano Fab .:2008 Prop .: Antonio Marcos Ferreira Da Costa / Placa: 
EMM3961 Chassi: 9BGRZ08F0AG261829 Marca/Modelo: GM/
CELTA 2P LIFE Ano Fab .:2009 Prop .: Jose Ferreira Gama FilhoBanco 
Itaucard Sa / Placa: FES3534 Chassi: 9BGkS48B0DG327734 Marca/
Modelo: CHEvROLET/ONIx 1 .0MT LT Ano Fab .:2013 Prop .: Clau-
dio Muniz De SouzaAymore Cred Fin Inv Sa / Placa: GkP2841 Chassi: 
5D11AGC138910 Marca/Modelo: GM/CHEvETTE Ano Fab .:1977 
Prop .: Jose Maria Tiburcio / Placa: GLA8419 Chassi: 5N69EkB111889 
Marca/Modelo: GM/OPALA Ano Fab .:1980 Prop .: Luiz Antonio De 
Souza / Placa: GLF3190 Chassi: BA588335 Marca/Modelo: vW/BRA-
SILIA Ano Fab .:1978 Prop .: Carlos De Oliveira Heringer / Placa: 
GLx1941 Chassi: 5C15JBC131636 Marca/Modelo: GM/CHEvETTE 
MARAJO Ano Fab .:1982 Prop .: Paulo Roberto De Mendonca / Placa: 
GMM1403 Chassi: 9BWZZZ23ZLP020313 Marca/Modelo: vW/
kOMBI Ano Fab .:1990 Prop .: Oswaldo Antonio Borges Costa / Placa: 
GMO4064 Chassi: 9BWZZZ30ZDT406215 Marca/Modelo: vW/GOL 
S Ano Fab .:1983 Prop .: Ana Augusta De J vitor / Placa: GMq5705 
Chassi: BA217925 Marca/Modelo: vW/BRASILIA Ano Fab .:1976 
Prop .: Sebastiao Antonio Da Silva / Placa: GMq6646 Chassi: 9BG5T-
C11UGC129154 Marca/Modelo: GM/CHEvETTE Ano Fab .:1986 
Prop .: Leonardo Augusto / Placa: GMS8644 Chassi: 
9BGJk11ZHGB025012 Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E Ano 
Fab .:1986 Prop .: Gilberto Sebastiao De Paula / Placa: GMy8667 
Chassi: 9BGJk11ZJJB047327 Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E 
Ano Fab .:1988 Prop .: Carlos queiroz De Oliveira / Placa: GNG2993 
Chassi: 5E08AkC109570 Marca/Modelo: GM/CHEvETTE HATCH 
SL Ano Fab .:1980 Prop .: Divina De Jesus Sousa Elpidio / Placa: 
GNG3804 Chassi: LA7GDS59319 Marca/Modelo: FORD/F 4000 Ano 
Fab .:1984 Prop .: Casa De Mat De C N S A Ltda Me / Placa: GNG6014 
Chassi: BA757815 Marca/Modelo: vW/BRASILIA Ano Fab .:1979 
Prop .: Gilberto De Fatima valim / Placa: GNL5297 Chassi: 
9C2kC0501LR206084 Marca/Modelo: H/HONDA CBx 150 AERO 
Ano Fab .:1990 Prop .: Ulisses Peres / Placa: GNq3578 Chassi: 
MAC5035 Marca/Modelo: MONARk/Avx Ano Fab .:1986 Prop .: 
Claudia De Fatima R . Oliveira / Placa: GNR2802 Chassi: 
CG125BR3036203 Marca/Modelo: HONDA/TURUNA 125 Ano 
Fab .:1982 Prop .: Antonio Pedro Da Silva / Placa: GNR4823 Chassi: 
5M2006123 Marca/Modelo: y/yAMAHA Rx 180 Ano Fab .:1982 
Prop .: Oseias Pereira Goncalves / Placa: GNR5931 Chassi: 
9C2JD0801HR113660 Marca/Modelo: HONDA/xL 125 S Ano 
Fab .:1987 Prop .: Lucas Pinto Silva / Placa: GNR9951 Chassi: 
CG125BR2135699 Marca/Modelo: HONDA/ML 125 Ano Fab .:1984 
Prop .: Dilson Batista Da Silva / Placa: GNT0633 Chassi: 
9BGJG11ZJJB022281 Marca/Modelo: GM/MONZA SL Ano Fab .:1988 
Prop .: Ademir Resende Pereira / Placa: GNx5583 Chassi: 3v9010368 
Marca/Modelo: y/yAMAHA Rx 180 L Ano Fab .:1982 Prop .: Ademir 
Passatuto / Placa: GNx5806 Chassi: xL250BR1012406 Marca/
Modelo: HONDA/xL 250 Ano Fab .:1983 Prop .: Jose vitor Ferreira / 
Placa: GNy7998 Chassi: 9C2JC1801HR132850 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab .:1987 Prop .: vanildo Aureliano Da Silva / 
Placa: GNZ0341 Chassi: xL250BR2015976 Marca/Modelo: HONDA/
xLx 250 R Ano Fab .:1985 Prop .: Erivaldo De Oliveira / Placa: 
GNZ0848 Chassi: 9C2JC1801JR111673 Marca/Modelo: HONDA/CG 
125 Ano Fab .:1988 Prop .: Joao Carneiro Goulart / Placa: GNZ3044 
Chassi: CG125BR2142946 Marca/Modelo: HONDA/ML 125 Ano 
Fab .:1985 Prop .: Roselene Maria Pereira / Placa: GNZ3677 Chassi: 
xL250BR1026573 Marca/Modelo: HONDA/xL 250 R Ano Fab .:1983 
Prop .: Jhony vitor Da Silva / Placa: GOC4460 Chassi: 58W105258 
Marca/Modelo: y/yAMAHA DT 180 N Ano Fab .:1986 Prop .: Marcos 
De Paiva / Placa: GOD5439 Chassi: xL250BR1018106 Marca/
Modelo: HONDA/xL 250 R Ano Fab .:1983 Prop .: Judas Tadeu Peres / 
Placa: GOD9403 Chassi: 2H3009034 Marca/Modelo: y/yAMAHA 
Rx 125 Ano Fab .:1979 Prop .: Gilmar Da Silva / Placa: GOE4571 
Chassi: xL250BR2033834 Marca/Modelo: HONDA/xL 250 R Ano 
Fab .:1986 Prop .: Joao Paulo Da Silva / Placa: GOF8292 Chassi: 
9C642k000H0104179 Marca/Modelo: y/yAMAHA RDZ 125 Ano 
Fab .:1987 Prop .: Amarildo Rogerio De O .cruz / Placa: GOF9761 
Chassi: 9C62MW000L0019428 Marca/Modelo: yAMAHA/RD 135 
Ano Fab .:1990 Prop .: Cassiano Malaquias Da Silva / Placa: GOG6093 
Chassi: CG125BR2159380 Marca/Modelo: HONDA/ML 125 Ano 
Fab .:1986 Prop .: Maria Gomes Da Luz Frade / Placa: GOG6520 
Chassi: MGF0703 Marca/Modelo: MONARk/MONARETA S 50 Ano 
Fab .:1990 Prop .: Paulo Jose Marinho De Lima / Placa: GOG9144 
Chassi: xL250BR2011949 Marca/Modelo: HONDA/xL 250 R Ano 
Fab .:1985 Prop .: Reginaldo De Melo / Placa: GOy0480 Chassi: 
B9623916 Marca/Modelo: vW/FUSCA 1300 Ano Fab .:1969 Prop .: 
Irany Miranda Daniel / Placa: GPE0330 Chassi: 9BG5Jk11ZGB041919 
Marca/Modelo: GM/MONZA SL/E Ano Fab .:1986 Prop .: Rogerio 
Julio Meneguci / Placa: GPE2430 Chassi: 9BG5TC11UGC113582 
Marca/Modelo: GM/CHEvETTE Ano Fab .:1985 Prop .: Rogerio Da 
Silva / Placa: HBk8714 Chassi: 9C6kE044040059632 Marca/Modelo: 
yAMAHA/yBR 125k Ano Fab .:2004 Prop .: Edson Carlos Darci / 
Placa: HBk8868 Chassi: 9C2kC08104R075167 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN kS Ano Fab .:2004 Prop .: Tiago Ferreira / 
Placa: HBk9354 Chassi: 9C2HA07005R013471 Marca/Modelo: 
HONDA/C100 BIZ Ano Fab .:2005 Prop .: Domingos Gloria Aureliano 
/ Placa: HBx4839 Chassi: 9C6kE092060000497 Marca/Modelo: 
yAMAHA/yBR 125k Ano Fab .:2005 Prop .: Wagner De Sousa 

Cidadania 

Água,  fonte  da  vida.
ECONOMIZE


